
С Т () Л И Ч И А О В Щ И Н А 
Р А Й О Н  „ И С К Ъ Р ”

ЗАПОВЕД

%  .С С  / S ’
( P c n t U T p i l t  11(01 IL‘I! I III. 'IC l/ c  И ДЛ Til)

На основание чл. 22. ал. 4 ог Закона за устройство па територията (ЗУТ) но реда на 
чл.4. ал.З, чл.8. ал.1, т.З и чл. 10, ал,2 от Наредбата за реда и начина на провеждане иа 
обществени обсъждания /11Р1М100/, приети с Решение №  661 по Протокол №  4] от
12,10.2017 г. на Столичен обшински съвет и вън връзка с провеждане на обществено 
обсъждане на;

П УП  - План за регулация и режнм ма застрояване за преструктуриране на 
жилищен комплекс /ПРРЗП Ж К/ за местност „Дружбя-2 - II част“ в граници; бул. 
„Проф. Цветан Лазаров“ , Пул. „Копенхаген“ , ул. „Обиколна“  и „Крайречен булевард“ , 
задно с план-схеми на инженерната инфраструктура.

НАРЕЖДАМ:

1. Представянето па проекта да се състои на 21.05.2018 г, от 18:30 ч. в сградата на 150 
ОУ „Цар Симеон Г .  ж.к. „Дружба -2 ч,“ с адрес: ул. "Дедииска воденица", №  I !. Проектът 
ще бъде представен от изготвилия го проектантски колектив,

2. Писмени становища по проекта се адресират до Кмета на район „Искър“ и се подават 
в „Центъра за административни и информациопио обслужване па граждани" до 17 часа на
07.06.2018 г. в район „Искър” - ул, „Кръстю Пастухов“ №  18. Становища постъпили след 
определения срок не се приемат. Становищата тпябка да съдържат общ коментар, конкретни 
мотивирани предложения, доказателства за пропуснати ползи от невъаеждането на други 
варианти. Като същите трябва да се комплектуват с актуални скици, стари скици, документ 
за собственост, с телефон и емайл адрес за връзка е подателя.

3. Проектът, предмет на общественото обсьждане е на разположение в отдел ..УТКР". 
район „Искър” , стая 208. стаж 2, справки на тел. ‘>79*07-28 - Нвгеииепа.

4. В срок до 08.06,2018 г. писмените становища да бъдат разгледани и систематизирани 
от комисия назначена с отделна заповед на Кмета па район „Искър” , която да изготви 
обобщаващ доклад.

5. Ди сс проведе заключителна дискусия зл приключване на общественото обсъждане 
по проекта на 11.06.2018 г, от 18:30 ч. в сградата на 150 ОУ „Цар Симеон I", ж.к. „Дружба -2 
ч.“ с адрес: ул. "Делииска воденица”, №11, ' ‘ ~

За участие п заключителната дискусия да се поканят лицата пристави ти в срок 
писмени мнения, становища и предложения, екипа разработил проекта и всички 
заинтересовани лица.

6. При провеждане на общественото обсъждане и заключителната д и с к у с и я  ia се води 
писмен подрооен протокол, който е неразделна част от преписката по обществено 
оосъжданс. За протоколчик определям Даниела Тодорова - юрк. отдел ПОЖ 1Г



- 2-

7. Представянето на проекта н заключителната лиск\сия. да се полят от арх. Теодора 
Донкова-Сарафова -  Гл. архитект на район ..Искър” .

8. Настоящата заповед да се разгласи в деня па издаването с обявление, което се 
поставя па определените за това места в сградата на Направление „Архитектура и 
градоустройство" в Административната сграда па зассгнатия район както и па други 
предварително оповестени обществено достъпни места и сс публикува на електронни 
страници и в профилите на социалните мрежи на Възложителя, на Направление 
..Архитектура и градоустройство'1, на единния електронен портал на обществените 
консултации към интернет страницата на Столична община и на интернет страницата на 
района като се изпраща по електронен път на лицата по чл. 26, ал.З и на Камарата на 
архитектите и България. Съюза на архитектите н България и Камарата на инженерите в 
инвестиционното проектиране. Информация за обянлението да се изпрати по електронната 
поща на списъка е управители на етажна собственост.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам па арх. Теодора Донкова-Сарафова -  
Гл, архитект па район Искър",

ИВАЙЛО цгков А 
КМЕТ НА РАЙОН ,,Hj<


